matière, parcelles cadastrées 813 B 0065(p), 813 B 0066(p), 813 B 0069, 813 B0070, 813 

B0071 (p), 813 B0083(p) d’une superficie totale de 544m², sises rue Caravelle dans le 

3ème arrondissement de Marseille  

ARTICLE  1 – 2 : PRIX 

La présente vente est consentie moyennant un montant de 36000€ (trente-six mille 

euros), conformément à l’avis de valeur rendu le 3 juin 2025. 

II – CHARGES  ET  CONDITIONS  GENERALES : 

ARTICLE  2 -1 : SITUATION D’OCCUPATION  

La Métropole Aix-Marseille-Provence vend le bien cédé dans l’état où il se trouve.